
 
 UCHWAŁA Nr 27/2018  

Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 8 stycznia 2018 r.  
 

w sprawie zaopiniowania utworzenia na Wydziale Społeczno-Technicznym stacjonarnych 
i niestacjonarnych studiów jednolitych na kierunku „psychologia” o profilu praktycznym 

i  propozycji limitu przyj ęć na rok akademicki 2018/2019 
 
Na podstawie § 29 pkt 4 i 23 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (z późn. zm.)  

 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Wydziału Społeczno-Technicznego pozytywnie opiniuje propozycję utworzenia 
stacjonarnych i niestacjonarnych studiów jednolitych  na kierunku „psychologia” o profilu 
praktycznym. 
 

§ 2 
Rada Wydziału Społeczno-Technicznego proponuje limit przyjęć na kierunek „psychologia” 
w roku akademickim 2018/2019 na poziomie 80 osób na studiach stacjonarnych i 40 osób na 
studiach niestacjonarnych. 
 

§ 3 
Rada Wydziału Społeczno-Technicznego rekomenduje złożenie przez Dziekana wniosku do 
Senatu o utworzenie nowego kierunku studiów „psychologia”.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Przewodniczący 
   Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

PWSZ w Koninie 
 
 

         /-/dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 
 
 
 


